
会員 各位

一般社団法人特殊鋼倶楽部 名古屋支部

一般社団法人全日本特殊鋼流通協会 名古屋支部

二団体共催　工場見学会のご案内

＜沖縄県 拓南製鉄殿見学会＞

拝啓　時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は特殊鋼二団体の事業にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして以下の通りご案内いたします。

遠方ではございますが、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。

なお、ご参加を希望される方は当方からの受付完了の連絡を受けられましたら

すぐに航空券・宿泊のご手配をされますようお願いいたします。

（12/３に沖縄マラソン開催のため航空券、ホテルが埋まりつつあり、航空券は空席なしの便も出ています）

記

１．日程 2023年11月30日（木）～12月1日（金）

11月30日：ゴルフ会・懇親会（夕食）

12月1日（金）:AM 中城城跡見学⇒昼食、PM 工場見学⇒那覇空港で解散　

　＊詳細は次頁スケジュール表をご参照ください。

２．募集人数 ３０名 一旦は1社2名様までで受付し、3名ご希望の場合は締切時空きがあれば連絡します。

お申込みフォームの備考欄にその旨ご記入ください。

３．集合 現地集合・現地解散につき、ご参加されるイベントのスケジュールに合わせてご集合ください。

　【航空券】　各自ご手配ください。ご参考までにスケジュール表にフライト情報を掲載しています。

　【宿泊】　各自ご手配ください。ゆいレール 旭橋駅を中心に動くため、旭橋駅付近が便利です。

４．募集期間 2023年7月20日（木）～8月7日(月)　（定員になり次第受付を終了いたします）

５．参加費 0円～13,000円　参加される内容により変わりますので、次頁料金表をご参照ください。

　・お支払いのある方には後日請求書をお送りします。

　・ゴルフ費用は各自現地で清算してください。

６．お申込み方法 以下のいずれかから飛ぶgoogleフォームにてお申込みください。

　①左記QRコードから

　②全特協名古屋支部HPのトップページのリンクから

　＊googleフォームが使えない場合は、事務局にご連絡ください。

７．お問合せ 一般社団法人 特殊鋼流通協会名古屋支部 事務局　おおふじ宛

E-mail:oofuji@tokushuko.or.jp

【次頁へ】

2023年7月21日



　 ８．スケジュール表

 ９．参加費料金表

☆現地集合される方で、中城城跡を見学希望の方は、集合が難しいため各自でお願いいたします。

以上

ゴルフ組 現地集合組　

中部国際空港出発便（ご参考） 中部国際空港出発便（ご参考）

★11/30（木）7:40⇒10:05 JTA043 ★11/30（木）7:40⇒10:05 JTA043

☆ゴルフ場移動用バスもご利用いただけます ★11/30（木）12:05⇒14:30 ANA2521

ゴルフ組 現地集合組　

12:00
スタート（沖縄カントリークラブ）

　☆詳細はお申込みの方に連絡

19:30

団体組（観光バスで移動） 現地集合組（各自で移動）

9:00 ゆいレール 旭橋駅付近集合　観光バス乗車

10:30 中城城跡見学

12:00 昼食（サムズ バイザシー 泡瀬店） 昼食からご参加の方の集合場所（店内）＊１

13:00 出発

13:15 拓南製鉄殿 到着 工場見学のみご参加の方の集合場所（別途連絡）＊２

13:30 見学開始

15:30 終了・出発

17:00 那覇空港到着

那覇空港出発便（ご参考）

★19:25⇒21:20 JTA046

★20:05⇒22:00 JTA048

☆団体組は延泊される方も空港で解散します。

☆延泊される方はそれぞれでフライトのお時間をご確認ください。

11月30日（木）

12月1日（金）

懇親会　地酒と地産料理　なぎじ（ゆいレール旭橋駅徒歩３分）

☆取れない場合は前日午後便

11/29（水）14:35⇒16:55　ANA309

11/29（水）19:05⇒21:30　JTA049

11/29（水）19:05⇒21:30　JTA049

移動

について

（単位：千円）

ゴルフ組移動用バス

（空港⇒ゴルフ場⇒旭橋駅）
○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - -

懇親会 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ○ - - -

工場見学バス利用

（旭橋駅⇒中城城跡⇒昼食⇒工場見学⇒空港）
○ - - ○ - - ○ - - ○ - -

現地集合　昼食・工場見学のみ ＊１ - ○ - - ○ - - ○ - - ○ -

現地集合　工場見学のみ　＊２ - - ○ - - ○ - - ○ - - ○

13 8 6 10 5 3 10 5 3 7 2 0

11/30

12/1

合計

ゴルフ参加者 ゴルフなし

懇親会あり 懇親会なし 懇親会あり 懇親会なし


